
活動報告レポート

KURADASHI.jp 会員の皆様へ
この度は、 KURADASHI.jpを通じて、ご支援をくださり感謝申し上げます。いただいた
ご寄付は、当社団の活動運営費として一人でも多くの障がいを持たれる方の継続的な支援
に結びつける活動に大切に使わせていただきます。

寄付金額 ： ￥354,670

一般社団法人 障がい者自立推進機構
パラリンアート運営事務局

私たちは障がい者アーティストとひとつのチームとなり社会保障費に依存せず、
民間企業・個人の継続協力で 障がい者支援を継続できる社会貢献型事業を行っている団体です。

「パラリンアート」は
“障がい者がアートで夢を
叶える世界を作る”を

理念に、日々活動しています。

最近の活動

【御礼のご挨拶】
2017年4月～2018年3月もパラリンアートへご参加/ご協力
いただいた賛同企業の皆さま/アーティストの皆さま/支援者
の皆さまに、厚く御礼申し上げます。
パラリンアートは、「障がい者がアートで夢を叶える世界を
作る」ことを理念に、民間の継続協力で、障がい者の社会参
加と経済的自立を推進できる仕組み作りを目指しております。
支援を受けることが当たり前の社会にしていくのではなく、
アートを通して感動や喜びを生み出し、アーティストと一つ
のチームとなって行動していけるようこれからも活動してい
きます。
至らない点も多々あったかと存じますが、皆さまのご協力/
ご参加のおかげで素晴らしい１年となりましたこと、心より
厚く感謝申し上げ、御礼の言葉とさせていただきます。

2017，4～2017，3期パラリンアート活動報告書を発行しました！

平成29年4月1日～平成30年3月31日（通期合計）

¥9,736,227
アーティスト報酬をお渡しすることができました！


